Estado de Coabuila

Informe de Avance de Gestion Financiera Segundo Trimestre 2023
Gobierno del Estado de Coahuila de Zaragoza
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 1 de abril al 30 de junio de 2023
(Cifras en Pesos)

Denominacidén de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucién o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieres

Subtotal de Deuda Piblica a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismes Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieres

Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Prblica y Otros Pasivos

2,488,469,279,87
2,488,469,279.87
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,488,469,279.87

36,143,466,742.21
36,143,466,742.21
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

36,143,466,742.21
2,811,109,373.66

41,443,045,395.74

988,333,822.40
988,333,822.40

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

988,333,822.40

36,111,727,679.35
36,111,727,679.35

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.60

36,111,727,679.35
2,585,878,739.00

39,685,940,240.75
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I
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥ sus notas, son razonablemente cotrectos y son respons llidgd del emisor.

LIC. XAVIER AlfAIN HERRERA ARROYO

SECRETARIO FINANZAS SUBSECRETARIO DE EGRESOS Y ADMINISTRACI
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